
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.05.2021 г. Удомля № 590-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 20.09.2018 № 938-па 

 
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг на территории Удомельского городского округа, 
утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 
09.01.2017 № 2-па, в целях повышения качества и доступности предоставления 
муниципальных услуг, Администрация Удомельского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. В постановление Администрации Удомельского городского округа от 

20.09.2018 №938-па «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах» (далее-
административный регламент) внести следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 2.6.6. раздела 2 Приложения к постановлению 
подпунктом 5 следующего содержания: 

«5. предоставления на бумажном носителе документов и информации, 
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 
части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением 
случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 
необходимым условием предоставления государственной или муниципальной 
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 



опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


